INCENTIVO ESTUDANTIL MUNICIPAL

Página 1 de 7

EDITAL Nº 013 - IEM – IEM – PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUÍ-PI, 11

DE AGOSTO DE 2023.

A Comissão designada para avaliar as inscrições e manutenções do Incentivo

Estudantil do Município de Uruçuí - PI, no uso de suas atribuições legais, torna público

o Resultado Final, após prazo recursal, para Novas Inscrições do Programa de Incentivo

Estudantil Municipal, conforme anexo I (deferidas), anexo II (deferidas após recurso),

anexo III (indeferidas, recurso desprovido), anexo IV (eliminadas), anexo V (benefício

mantido).

 Considerar-se-á indeferidas (com apresentação de recurso) e eliminadas (sem

apresentação de recurso) as inscrições que não atenderam aos requisitos estabelecidos

pela Lei Municipal nº 803/2021 e suas alterações.

Atenciosamente,

a Comissão

INCENTIVO ESTUDANTIL MUNICIPAL

Página 2 de 7

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DO INCENTIVO MUNICIPAL ESTUDANTIL

NOME CPF SITUAÇÃO MOTIVO

ADRIELLE TORRES

PEREIRA

091.110.173-09 DEFERIDO PREENCHEU TODOS OS

REQUISITOS

PREVISTOS NA LEI

MUNICIPAL Nº 803.2021

ALANA BEATRIZ LIMA

DA SILVA

101.345.003-50 DEFERIDO PREENCHEU TODOS OS

REQUISITOS

PREVISTOS NA LEI

MUNICIPAL Nº 803.2021

BARBARA MOTA DE

JESUS

042.173.213-09 DEFERIDO PREENCHEU TODOS OS

REQUISITOS

PREVISTOS NA LEI

MUNICIPAL Nº 803.2021

EMANOEL SOBRINHO

MENDONÇA

053.458.493-40 DEFERIDO PREENCHEU TODOS OS

REQUISITOS

PREVISTOS NA LEI

MUNICIPAL Nº 803.2021

LAINA JAMILY

GONÇALVES DE SOUSA

080.514.633-40 DEFERIDO PREENCHEU TODOS OS

REQUISITOS

PREVISTOS NA LEI

MUNICIPAL Nº 803.2021

KELLY SULAMYTA

FREITAS MENDONÇA

054.841.913-27 DEFERIDO PREENCHEU TODOS OS

REQUISITOS

PREVISTOS NA LEI

MUNICIPAL Nº 803.2021

RODRIGO RIBEIRO 087.597.683-20 DEFERIDO PREENCHEU TODOS OS

REQUISITOS

PREVISTOS NA LEI

MUNICIPAL Nº 803.2021

SAMUEL DE SOUSA

DOURADO BARROS

065.352.583-43 DEFERIDO PREENCHEU TODOS OS

REQUISITOS

PREVISTOS NA LEI

MUNICIPAL Nº 803.2021

SERGIO LUIS PEREIRA

BORGES

619.468.023-79 DEFERIDO PREENCHEU TODOS OS

REQUISITOS

PREVISTOS NA LEI

MUNICIPAL Nº 803.2021

INCENTIVO ESTUDANTIL MUNICIPAL

Página 3 de 7

ANEXO II

RESULTADO PRELIMINAR DO INCENTIVO MUNICIPAL ESTUDANTIL

NOME CPF SITUAÇÃO MOTIVO

ANA CAROLINE

GONÇALVES DA SILVA

609.731.313-65 DEFERIDA PREENCHIMEN TO DOS

REQUISITOS DA LEI

MUNICIPAL Nº 803/2021

APÓS RECURSO.

ANA GEZUINA MOTA DE

OLIVEIRA

100.083.033-04 DEFERIDA PREENCHIMEN TO DOS

REQUISITOS DA LEI

MUNICIPAL Nº 803/2021

APÓS RECURSO.

ANA PATRICIA

EVESLÂNDIA PEREIRA

SARAIVA

045.712.173-40 DEFERIDA PREENCHIMEN TO DOS

REQUISITOS DA LEI

MUNICIPAL Nº 803/2021

APÓS RECURSO.

CINDIA RODRIGUES DA

COSTA

614.360.323-50 DEFERIDA PREENCHIMEN TO DOS

REQUISITOS DA LEI

MUNICIPAL Nº 803/2021

APÓS RECURSO.

CARLOS VINICIUS PIRIS

SARAIVA

086.017.733-54 DEFERIDA PREENCHIMEN TO DOS

REQUISITOS DA LEI

MUNICIPAL Nº 803/2021

APÓS RECURSO.

DENISE EDUARDA

MARTINS COELHO DE

ARAUJO

064.955.573-29 DEFERIDA PREENCHIMEN TO DOS

REQUISITOS DA LEI

MUNICIPAL Nº 803/2021

APÓS RECURSO.

GABRIELA SOUSA DA

SILVA

079.865.973-48 DEFERIDA PREENCHIMEN TO DOS

REQUISITOS DA LEI

MUNICIPAL Nº 803/2021

APÓS RECURSO.

GUSTAVO MARQUES

DOS SANTOS

068.229.543-41 DEFERIDA PREENCHIMEN TO DOS

REQUISITOS DA LEI

MUNICIPAL Nº 803/2021

APÓS RECURSO.

JANNAYNA EDUARDA

LEITE CARVALHO

075.982.293-09 DEFERIDA PREENCHIMEN TO DOS

REQUISITOS DA LEI

MUNICIPAL Nº 803/2021

APÓS RECURSO.

JOÃO HENRIQUE

PEREIRA

080.514.683-09 DEFERIDA PREENCHIMEN TO DOS

REQUISITOS DA LEI

MUNICIPAL Nº 803/2021

APÓS RECURSO.

INCENTIVO ESTUDANTIL MUNICIPAL

Página 4 de 7

PRISCILA GABRIELA

DOS SANTOS LEITE

088.891.623-09 DEFERIDA PREENCHIMEN TO DOS

REQUISITOS DA LEI

MUNICIPAL Nº 803/2021

APÓS RECURSO.

RYAN DAMASCENO

BORGES

100.316.273-82 DEFERIDA PREENCHIMEN TO DOS

REQUISITOS DA LEI

MUNICIPAL Nº 803/2021

APÓS RECURSO.

SARA MAELLY

AMANCIO DOS SANTOS

107.939.123-18 DEFERIDA PREENCHIMEN TO DOS

REQUISITOS DA LEI

MUNICIPAL Nº 803/2021

APÓS RECURSO.

INCENTIVO ESTUDANTIL MUNICIPAL

Página 5 de 7

ANEXO III

RESULTADO PRELIMINAR DO INCENTIVO MUNICIPAL ESTUDANTIL

DULCE MARIA PAIVA

BRITO

088.483.153-13 INDEFERIDA/

RECURSO

DESPROVIDO

NÃO PREENCHEU OS

CRITÉRIOS

ESTABELECIDOS NA LEI

MUNICIPAL Nº 803/2021.

JULIANA SANTOS DA

SILVA

102.841.023-93 INDEFERIDA/

RECURSO

DESPROVIDO

NÃO PREENCHEU OS

CRITÉRIOS

ESTABELECIDOS NA LEI

MUNICIPAL Nº 803/2021.

KÊNNIO ALVES AGUIAR  060.876.973-81 INDEFERIDA/

RECURSO

DESPROVIDO

NÃO PREENCHEU OS

CRITÉRIOS

ESTABELECIDOS NA LEI

MUNICIPAL Nº 803/2021.

VITORIA MARIA

ALEXANDRE MOREIRA

079.402.631-89 INDEFERIDA/

RECURSO

DESPROVIDO

NÃO PREENCHEU OS

CRITÉRIOS

ESTABELECIDOS NA LEI

MUNICIPAL Nº 803/2021.

INCENTIVO ESTUDANTIL MUNICIPAL

Página 6 de 7

ANEXO IV

RESULTADO PRELIMINAR DO INCENTIVO MUNICIPAL ESTUDANTIL

CARLOS ALBERTO

LIMA SOARES JUNIOR

075.248.173-80 ELIMINADA

NÃO APRESENTOU

RECURSO.

HUGO CAMPOS DO

NASCIMENTO

082.247.933-89 ELIMINADA

NÃO APRESENTOU

RECURSO.

LAIS CARDOSO

BORGES DA SILVA

045.010.353-71 ELIMINADA

NÃO APRESENTOU

RECURSO.

NAGYLLA LIMA

COSTA

079.303.353.56 ELIMINADA

NÃO APRESENTOU

RECURSO.

PEDRO LUCAS LEITE

FERNANDES

053.135.943-38 ELIMINADA

NÃO APRESENTOU

RECURSO.

RAYANNE ALVES DA

COSTA

099.984.083-50 ELIMINADA

NÃO APRESENTOU

RECURSO.

INCENTIVO ESTUDANTIL MUNICIPAL

Página 7 de 7

ANEXO V

RESULTADO PRELIMINAR DO INCENTIVO MUNICIPAL ESTUDANTIL

WICTOR

HENRIQUE DE

SOUSA PEREIRA

071.578.813-22 MANTIDO PREENCHEU

TODOS OS

REQUISITOS

PARA

RENOVAÇÃO